お得意様各位                        平成 30年 8月吉日

                                                           『天下市』事務局

展示即売会開催のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社恒例の展示即売会『天下市』開催のお知らせをさせていただきます。

何卒万障お繰り合わせの上、当日のご来場をお願い致します。

社員、出展社一同お待ちしております。

敬具

記

日 時 ： 平成 30年 10月 14日（日）AM9：00～PM4：00

場 所 ： TRC（東京流通センター）第二展示場 Ｅホール

      東京都大田区平和島６－１－１ TEL 03-3767-2111

（東京モノレール 「流通センター」駅 隣接）

展示品 ： 電設配管工具・電動工具・油圧工具・作業工具

測定機器・安全防具・家電品・貴金属・ゴルフ用品

メガネ・紳士服・おもちゃ・その他

                     以上

〒167-0043東京都杉並区上荻２－６－１９

㈱誠和商工『天下市』事務局

TEL03-5311-5340 FAX03-5311-5343